



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খাদ্য অধিদপ্তর
নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ)
খাদ্য ভবন, ১৬ আব্দুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০
www.dgfood.gov.bd

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১৪০.৫৫.০১০.২১(অংশ-১).

তারিখঃ ১০/১২/২০২২ খ্রি।

দরপত্রের লটারীর ফলাফল

খাদ্য অধিদপ্তরের রাজস্ব বাজেটের আওতায় ২০২১-২০২২ অর্থ বছরে e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে ৬ষ্ঠ ধাপে আহ্বানকৃত নিম্নোক্ত ৮ (আট) টি দরপত্রের প্রত্যেকটিতে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা একাধিক হওয়ায় প্রতিটি দরপত্র থেকে লটারীর মাধ্যমে এক জন করে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে অদ্য ১২/০৫/২০২২ খ্রি. তারিখে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্যগণ এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হলে নিম্নোক্ত ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান বিজয়ী হয়।

ক্রঃ নং	টেন্ডার আইডি ও প্যাকেজ নং	কাজের নাম	লটারীতে বিজয়ী ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের নাম	মন্তব্য
1.	680409; Construction/2021-22/10	Vertical extension (2nd floor) of existing DCF Office (2-Stored building) at Habigonj.	M/s.T.I Enterprise	
2.	680408; Construction/2021-22/09	Construction of Two storied OCLSD Office cum Quarter(Ground floor with foundation) with ancillary facilities at Markoli LSD, Hobigonj.	M/S. N.A. ENTERPRISE	
3.	680407; Construction/2021-22/08	Construction of Boundary wall with ancillary facilities at Mollikpur LSD, Sunamgonj.	M/S. TASEEN ENTERPRISE	
4.	680406; Construction/2021-22/07	Vertical extension of Manager office building (2nd and 3rd floor) at Mymensingh CSD, Mymensingh.	M/S. Raisa Trade Mark	
5.	680405; Construction/2021-22/06	Construction of Approach Road With ancillary facilities at D.C Food office, Shariatpur.	M/S. Masud Builders	
6.	680404; Construction/2021-22/05	Construction of Approach Road With Ancillary Facilities at Modhukhali LSD, Faridpur.	M/S Aziz Enterprise	
7.	680403; Construction/2021-22/04	Construction of Approach Road, Boundry wall & Gate With Ancillary Facilities at Ambikapur LSD (campus-2), Faridpur .	M/s Obaidur Rahman Construction	
8.	680400; Construction/2021-22/03	Construction of Approach Road With Ancillary Facilities at Alfadanga LSD and Bhanga LSD, Faridpur.	M/S Abdus Salam	

স্বাক্ষর:

(মোঃ মুসলিম উদ্দিন)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী

ও

সভাপতি, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি

ফোন: ০২-৪১০৫০৭২৫

ই-মেইলঃ se.mu@dgfood.gov.bd

তারিখঃ ১২/০৫/২০২২ খ্রি।

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১৪০.৫৫.০১০.২১(অংশ-১), ৭৪৬(৫)

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য। (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১। মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

২। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৩। প্রোগ্রামার, খাদ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য মন্ত্রণালয়ের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৪। নোটিশ বোর্ড, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা;

৫। অফিস কপি।

(স্বাক্ষর)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী

নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ)

খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।